1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022  - RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Piedade, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte retificação no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 001/2022 , conforme abaixo discriminado:

 I – RETIFICAR o item 2.2.2.1 conforme segue:

“2.2.2.1. O valor da Taxa de Inscrição é de R$ 12,00.”

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

II – Os candidatos que já pagaram o valor da taxa anteriormente divulgado, ou seja, R$ 60,00 deverão
solicitar a devolução da referida taxa conforme as instruções a serem informadas quando da divulgação do Edital
de Homologação das inscrições, previsto para o dia 14 de janeiro de 2022.

Piedade /SP, 04 de janeiro de 2022.

Geraldo Pinto de Camargo Filho
Prefeito Municipal